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Dziat Zamoéwien Publicznych
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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy materialow opatrunkowych, szwow, fartuchow
chirurgicznych, podkiadéw, zestawow operacyjnych, pieluszek, pieluchomajtek, tasm do leczenia
nietrzymania moczu.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania Zrodia zapytania, przesyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkow zamowienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1: dotyczy Zadania nr 15
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie produktu o ponizej specyfikacji techniczne;:
Tasma do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet .

Wykonana jest niewchtanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

1. szerokosé: 1,2cm

2. dlugosc: 45 cm

3. grubosc: 0,45 mm

4. gramatura: 57 g/m2

5. wielkos¢ porow: 0,90 mm
Tasma w plastikowej ostonce, brzegi zakoriczone petelkami. Implantacja tasmy przez otwory
zastonowe.

W zestawie znajdujg sie dwa narzedzia helokalne (prawe + lewe) jednorazowego uzytku
wykonane z niekorodujgcego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniajg optymalng kontrolg
podczas wprowadzania igty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci tasmy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet
wedtug w/w opisu.

Pytanie nr 2: dotyczy Zadania nr 8 poz. nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 8, Pozycji nr 3 siatke w rozmiarze 25x36¢cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy Zadania nr 11 poz. nr 1 L _
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 11, Pozycji nr 1 igte o diugosci 75mm i ni¢ o dlugoscq
90cm oraz opakowanie handlowe zawierajgce 36 saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilosci
w zatgczniku asortymentowo- cenowym, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 4: dotyczy Zadania nr 11 poz. nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 11, Pozycji nr 2 opakowanie handlowe zawierajace 36
saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilosci w zataczniku asortymentowo- cenowym, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: dotyczy Zadania nr 11 poz. nr3i 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 11, Pozycjach nr 3 i 4 igte o diugosci 2x18mm oraz
opakowanie handlowe zawierajace 36 saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilosci w zatgczniku
asortymentowo- cenowym, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: dotyczy Zadania nr 3 poz. nr 1-5, 8-11

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-5,8-11 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczedno$ci i wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: dotyczy Zadania nr 3 poz. nr 8-11

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegoinym czesciom ciala,
rozmiary przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dlon, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-gtowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: dotyczy Zadania nr 3 poz. nr 8-11
Czy Zamawiajgcy oczekuje wycene za 1 opakowanie zawierajgce 25 mb siatki opatrunkowe;

w stanie rozciggnietym = 1 szt. ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9: dotyczy Zadania nr 9 poz. nr 5

Czy zamawiajgcy dopusci wiokninowy plaster do mocowania kaniul, ktéry posiada specjaine
wyciecie do odpowiedniego umiejscowienia wokdt kaniuli, natomiast duza powierzchnia
opatrunku zapewnia ochrone i komfort w miejscu wkiucia, plaster posiada dodatkowa ochrone
w postaci matego widkninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej
akrylowy nie powoduje uczulen na skorze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 10: dotyczy Zadania nr 9 poz. nr 5

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmnigjsze opakowanie handlowe 50 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11: dotyczy Zadania nr 9 poz. nr 2-5

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 8 warstwowe 17 nitkowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: dotyczy Zadania nr 9 poz. nr 3
Czy zamawiajacy dopusci réwniez w tej pozycji kompresy pakowane po 5 szt w blistrze?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: dotyczy Zadania nr 6 poz. nr 1
Ze wzgledu na mozliwos¢ ziozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy
0 wydzielenie poz. 1 — zestaw uniwersalny z pakietu 6 i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.




